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STEREOVISION.
AVANCERAD TEKNIK SOM MOTVERKAR PIGGYBACKING

https://www.boonedam.com/products/mantrap-security-doors-and-portals/tourlock-180


ÖVERSIKT
Piggybacking är ett verkligt hot i dagens
samhälle eftersom de flesta dörrar och
tillträdeskontrollsystem inte kan erbjuda ett
förebyggande skydd. De kan avge ett larm eller
spela in händelsen, men det blir
säkerhetspersonalens uppgift att agera snabbt.
StereoVision har genom rigorösa tester visat sig
vara extremt tillförlitligt och när det används i
kombination med en säkerhetskarusell eller
säkerhetssluss och ett tillträdeskontrollsystem
kan det förhindra obehörigt tillträde utan behov
av bemannad övervakning.

MINSKAD PERSONALSTYRKA OCH
FÖRUTSÄGBARA MÄTDATA
StereoVision förhindrar obehörigt tillträde på ett precist
och tillförlitligt sätt. Detta har lett till att organisationer
har kunnat omplacera eller minska säkerhetspersonal
som tidigare ansvarat för entréhanteringen. En
säkerhetsdörr som är utrustad med StereoVision betalar
sig ofta inom bara några år, och leder varje år därefter till
minskade utgifter. Den kontinuerliga datainsamlingen
och konfigurationsinställningarna hos StereoVision gör
att säkerhetsansvariga kan få tillgång till förutsägbara
mätdata kopplade till skydd av tillgångar, efterlevnad och
riskhantering.
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SÅ HÄR GÅR DET TILL 
StereoVision använder sig av ToF-teknik (time-of-flight),
vilket innebär att utrymmet runt en säkerhetskarusell
eller säkerhetssluss övervakas med hjälp av infrarött ljus.
Med hjälp av denna teknik fastställer man avstånd genom
att mäta tiden det tar för ljusstrålen att förflytta sig från
instrumentet till ett objekt och tillbaka. Systemet kan på
ett precist sätt känna av skillnaden mellan två personer
och en person som bär på en låda eller bagage och
minimerar på så sätt felaktig avvisning. NIR-sensorn
påverkas inte av solljus eller reflektioner, vilket innebär
att systemets prestanda inte påverkas av miljön utanför
byggnaden. 

En sensor sänder ut en infraröd signal som reflekteras på
föremålet och/eller personerna i dörrsegmentet. Det
reflekterade ljuset fångas in av sensorn och används
sedan för att generera en 3D-bild av föremålen i
dörrsegmentet. Sensorns inställningar och bilderna
analyseras sedan med hjälp av en speciell programvara.
Dessa inställningar kan finjusteras ytterligare för ännu
bättre och mer precisa avläsningar. På så sätt uppnås en
finstämd avvägning mellan säkerhetsnivå och
genomströmning. Även händelsedata används för att få
optimalt beprövade och vetenskapliga resultat.
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Förhindrar piggybacking (två personer som försöker
passera genom dörren samtidigt)
Ersätter traditionella viktsystem och kontaktmattor
Solljus och reflektioner påverkar inte sensortekniken
Kan skilja mellan två personer och en person som bär
på ett objekt
Smidig integrering med tillträdeskontrollsystem
Tillhandahåller förutsägbara mätdata kopplade till
efterlevnad och riskhantering
Helt anpassningsbar efter användarens krav

Förhindrar piggybacking så att endast behöriga
användare får tillträde
Lämpar sig för alla användare, oavsett längd och vikt
Minskade eller eliminerade kostnader för
säkerhetsvakt, vilket möjliggör snabb avkastning på
investeringen
Datainsamling gör det möjligt att på ett korrekt sätt
förutsäga risken för infiltration

Tourlock 180
Circlelock Solo
Circlelock Combi

HUVUDEGENSKAPER 

HUVUDFÖRDELAR 

KOMPATIBLA PRODUKTER

LEVEL UP ELLER UPPGRADERING – VI
ERBJUDER FLEXIBLA LÖSNINGAR
Byggnader är utformade för att hålla en hel livstid och
detsamma gäller för våra entrélösningar. Kraven på
entrélösningar förändras dock i takt med vårt sätt att
arbeta och leva, när lagar och regler uppdateras och
tekniker utvecklas. Våra tillbehör är det perfekta sättet att
uppgradera eller uppdatera din befintliga entrélösning
från Boon Edam. Vänd dig till din entréexpert för mer
information.



GLOBAL
NÄRVARO.
Vi har varit verksamma i 150 år och tillverkar väldesignade

entrélösningar av premiumkvalité i egna fabriker i

Nederländerna, USA och Kina. Vi kan med säkerhet säga

att vi täcker världens alla hörn med dotterbolag i stora

städer över hela världen. Dessutom är vår globala

exportavdelning inte bara leverantör till våra distributörer,

utan kan också erbjuda direktförsäljning och service inom

varje affärsområde. Detta breda nätverk gör det möjligt

för oss att få en stark global närvaro samt ett personligt

grepp om lokala marknader och deras unika krav på

entrélösningar.

Kontakta din Boon Edam-expert på www.boonedam.se
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